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1.3 GİDERLERİN  KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU       
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 16.051.807,78

 12.265.563,31

 144.805.899,48

 7.339.935,73

 10.500.656,96

 396.899,66

 24.179.893.914,62

 25.842,00

 19.024.394,99

 15.672.460,06

 3.450.289,23

 131.009.115,80

 14.010.878,91

 180.989.760,05

 26.434.373,01

 31.633.882,10

 160.868.014,49

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ
DENETİM HİZMETLERİ BAŞKANLIĞI
YÖNETİM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜŞAVİRLİĞİ
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜKLERİ

SAĞLIK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜKLERİ (ACİL SAĞLIK HİZMETLE
SAĞLIĞIN GELİŞTİRİLMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
SAĞLIK BİLGİ SİSTEMLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
SAĞLIK YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER GENEL MÜDÜR
KAMU HASTANELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
HALK SAĞLIĞI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 24.954.373.688,18Giderler Toplamı  :

 Yılı  : 2018
15.0Kurum Kodu :
SAĞLIK BAKANLIĞI Adı :

Kurumsal
 Kodu

KURUM ADI Cari Yıl (N)

Ay  : 9


